
LIETUVOS BANKO VALDYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS BANKO VALDYBOS 2018 M. BIRŽELIO 12 D. NUTARIMO NR. 03-102 

„DĖL GALIMYBIŲ PASIEKTI INFORMACIJĄ, KURI NAUDOJAMA SIEKIANT 

NELEGALIAI SIŪLYTI ĮSIGYTI FINANSINIŲ PRIEMONIŲ ARBA JAS PASIRAŠYTI, 

SIŪLYTI IR (ARBA) TEIKTI DRAUDIMO IR (ARBA) FINANSINES PASLAUGAS, 

PANAIKINIMO UŽTIKRINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 22 d. Nr. 03-152 

Vilnius 

 

 

Lietuvos banko valdyba n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos banko valdybos 2018 m. birželio 12 d. nutarimą Nr. 03-102 „Dėl 

Galimybių pasiekti informaciją, kuri naudojama siekiant nelegaliai siūlyti įsigyti finansinių 

priemonių arba jas pasirašyti, siūlyti ir (arba) teikti draudimo ir (arba) finansines paslaugas, 

panaikinimo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 2 punktą išdėstyti taip: 

„2. Pavesti Lietuvos banko Finansų rinkos priežiūros tarnybai Lietuvos banko vardu priimti 

sprendimus dėl privalomų nurodymų informacijos prieglobos paslaugų teikėjams, tinklo paslaugų 

teikėjams ir kitus Apraše nurodytus sprendimus.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2020 m. lapkričio 1 d.  

 

 

 

Valdybos pirmininkas Vitas Vasiliauskas 

 

 


